
CZ: SWEEPO - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

SOUČÁSTI VÝROBKU 

 
  

A - Horní strana 

  

1. Miska na zachytávání prachu 

2. Vypínač napájení 

3. Rukojeť 

4. UV lampa 

5. Napájecí vodič 

  

B - Spodní strana 

  

6. Váleček 

7. Přívod vzduchu 

8. UV lampa 

9. Zadní kolo 

  

BALICÍ SEZNAM 

  

1x hlavní jednotka 

1x návod k použití 

1x nabíjecí kabel USB 

  

NÁVOD K POUŽITÍ 

  

-Zapnutí/vypnutí napájení 

  

1. Ujistěte se, že všechny součásti zařízení pro odstraňování prachu a roztočů byly správně 

sestaveny. 

2. Krátkým stisknutím vypínače přístroj zapněte, spusťte hlavní motor a jedním kliknutím 

aktivujte všechny funkce. Opětovným stisknutím vypínače vypněte přístroj, zastavte hlavní 

motor a jedním kliknutím vypněte všechny funkce. 

  



-Jak připojit napájecí zdroj 

  

Použijte vestavěný nabíjecí kabel USB, který je součástí dodávky. Po zapnutí napájení se kontrolka 

rozsvítí červeně. Po úplném nabití se rozsvítí modrá kontrolka. 

  

-Proč není výrobek vybaven nabíjecím adaptérem? 

  

Výrobek podporuje všechny adaptéry pro mobilní telefony dostupné na běžném trhu. 

  

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

  

Čištění sběrných nádob na prach 

  

1. Nejprve otočte sběrnou nádobku na prach proti směru hodinových ručiček a otevřete ji. 

Oddělte sběrné nádoby na prach v pořadí a vyčistěte je kartáčem. Opláchněte pohárky na 

sběr prachu vodou. 

2. Oddělte HEPA filtr, vyčistěte jej a opláchněte vodou. 

3. Po vyčištění je přirozeně vysušte na vzduchu a poté je v pořadí nainstalujte zpět na hlavní 

jednotku. 

  

PÉČE 

  

1. Hlavní jednotku sběrače prachu a odstraňovače roztočů neponořujte do vody. 

2. Před čištěním součástí musí být vypnuto napájení a vypínač nesmí být zapnutý. 

3. Po použití přístroj řádně položte, abyste zabránili jeho sklouznutí. 

  

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO POUŽÍVÁNÍ 

  

1. Odsavač prachu a odstraňovač roztočů je elektrický přístroj, který musí být používán podle 

návodu. Pečlivě si přečtěte tento návod a řádně jej uschovejte pro budoucí použití. 

2. Zkontrolujte a potvrďte, že napětí používané vysavačem odpovídá napájecímu napětí. 

3. Tento výrobek je odstraňovač roztočů z lůžkovin v domácnosti. Nepoužívejte jej k pohlcování 

stavebního odpadu nebo prachu z těžkých kovů. 

4. Tento výrobek by neměly používat osoby s tělesným, smyslovým nebo mentálním postižením 

nebo osoby bez zkušeností a zdravého rozumu (včetně dětí), pokud jim rodiče nebo 

opatrovníci neposkytli dostatečné pokyny k používání výrobku a neodpovídají za jejich 

bezpečnost. 

5. Pokud je výrobek v provozu, dodržujte pokyny, abyste předešli nebezpečí. 

6. Nestůjte na výrobku ani na něm neseďte. 

7. Tento výrobek řádně uchovávejte a skladujte mimo dosah dětí a osob, které nejsou schopny 

posoudit nebezpečí pro životní prostředí. 

8. Neskladujte tento výrobek na vyvýšeném místě, abyste předešli riziku náhodného pádu. 

9. Nepoužívejte tento výrobek v prostředí s vysokou teplotou a vlhkostí. 

10. Nepoužívejte tento výrobek k absorpci vody nebo kapalin, jako jsou rozpouštědla, žíraviny 

atd.; látek s vysokou teplotou, jako jsou cigaretové nedopalky, zápalky nebo žhavý popel; 

ultrajemných látek, jako je vápno, cement, piliny, sádrový prášek, popel, uhlíkový prášek atd.; 

velké ostré úlomky, jako je sklo, hřebíky, špendlíky atd.; nebezpečné zboží, jako jsou 



rozpouštědla, odvápňovací prostředky atd.; chemické látky, jako jsou kyselé látky, čisticí 

prostředky a rezistenty; hořlavé a výbušné kapaliny, jako je benzín a alkoholické výrobky. 

11. Neumísťujte kanály pro proudění vzduchu a pohyblivé části výrobku do blízkosti vlasů, 

volného oblečení, prstů nebo jiných částí těla. Nesrovnávejte kanál proudění vzduchu ani 

nástroje s očima nebo ušima. 

12. Před použitím zkontrolujte čištěný prostor. Pokud se v něm nacházejí velké kusy papíru, 

papírové koule, plastové listy, ostré předměty nebo předměty silnější než průměr sací trubice, 

odstraňte je předem, aby nedošlo k ucpání sací trubice a ovlivnění používání výrobku. 

13. Pokud během používání zjistíte únik elektrického proudu, vysokou teplotu motoru a 

abnormální hluk, jako je přehřátí těla, abnormální provozní hluk nebo slabé sání, okamžitě 

přestaňte výrobek používat. 

14. Pravidelně kontrolujte a čistěte sběrnou nádobu na prach, udržujte větrací průměr bez 

překážek a zabraňte ucpání, které může způsobit snížení sání, zahřívání motoru a zkrácení 

životnosti stroje. 

15. Při čištění tohoto výrobku nepoužívejte k čištění žádných součástí maziva, čisticí prostředky, 

lešticí prostředky apod. 

16. Při poruše stroje ji neopravujte sami. Obraťte se na naši společnost. 

17. Tento výrobek je elektrické nářadí. Nenechávejte stroj běžet bez dozoru. 

18. Hlavní jednotku tohoto výrobku neponořujte do vody. Nepřibližujte se k topným spotřebičům 

ani je nevystavujte slunečnímu záření, aby nedošlo k požáru. 

19. Nerozebírejte sběrnou nádobu na prach, neodstraňujte kryt UV lampy ani neotvírejte kryt 

výstupu vzduchu, když je stroj zapnutý nebo v chodu, aby nedošlo k úrazu osob nebo 

poškození stroje. 

  

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO ULTRAFIALOVÉ ZÁŘENÍ 

  

1. Tento výrobek je dodáván s UV lampou. Při zapnutém napájení a aktivované funkci UV 

sterilizace se nedívejte na spodní část stroje, abyste zabránili poškození lidského těla UV 

zářením. 

2. Aby nedošlo k poškození lidského těla, zvířat nebo rostlin, nepoužívejte ultrafialové záření. 

3. Nesoustřeďujte ultrafialové záření na jednom místě pro nepřetržité použití, protože může 

dojít k poškození čisticího předmětu. 

4. Při zapnuté UV sterilizační lampě nevystavujte světlocitlivé součásti ve spodní části přístroje 

silnému světlu nebo přímému slunečnímu záření, abyste předešli překážkám ve výkonu, 

ovlivnění běžného používání a životnosti výrobku nebo náhodnému poškození osob a zvířat. 

  

ZÁKLADNÍ ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

  

-Výrobek nefunguje 

  

Možná příčina: Nefunguje zařízení: Zkontrolujte, zda je baterie nabitá. 

Možné řešení: Zkontrolujte, zda je baterie nabitá: Nabíjejte. 

  

-Snížené sání 

  

Možná příčina: Kovové filtrační sítko nebo HEPA filtr sběrné nádoby na prach je zablokovaný a sací 

otvor stroje je ucpaný. 

Možné řešení: Vyčistěte sběrnou nádobu na prach, kovový filtr a HEPA filtr/vyčistěte sací otvor. 



  

-Nadměrný hluk 

  

Možná příčina: Neexistuje žádný problém s vysáváním: Plný sběrný zásobník prachu / zablokovaný 

sací port stroje / zablokovaná filtrační součástka sběrného zásobníku prachu nebo HEPA filtr. 

Možné řešení: Přestaňte používat a vyčistěte případné ucpání. V případě jakýchkoli abnormalit se 

obraťte na poprodejní servis. 

  

Možná příčina: Příčina: Není nainstalována součást filtračního síta. 

Možné řešení: Nainstalujte součást filtračního síta. 

  

Pokud se během používání setkáte s výše uvedenými problémy, nahlédněte do této tabulky pro 

vlastní kontrolu a řešení problémů. Pokud problém přetrvává, obraťte se na autorizované oddělení 

údržby naší společnosti. 

  

VAROVÁNÍ 

  

1. Toto zařízení je určeno k použití pouze s vestavěným nabíjecím kabelem USB. Nabíjecí kabely, 

které nejsou vestavěné, nejsou povoleny. 

2. Během nabíjení přístroj nepoužívejte. 

  

SPECIFIKACE VÝROBKU 

  

• Název výrobku: SWEEPO 

• Product model: SA-269 

• Jmenovité napětí: 3,7 V/7,4 V DC 

• Vstup pro nabíjení přes USB kabel: 5V DC 

• Jmenovitý výkon: 50W 

• Kapacita: 0,2 l 

• Nabíjecí napětí: 4,2V/8,4V DC 

• Suché a mokré typy: Suchý typ (neabsorbuje vodu) 

 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


